
 

 

 

 

 Strona 1 z 1 

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                                                                Międzyrzecz, 26.03.2024r. 

ul. Konstytucji 3 Maja, 

66-300 Międzyrzecz 

 

Do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli ofertę 

 

   
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania poniżej 130 tys. zł netto na opracowanie wielobranżowego projektu 

wykonawczego  modernizacji i przebudowy Laboratorium Diagnostycznego Szpitala 

Międzyrzeckiego Sp. z o.o., w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Doposażenie Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego oraz pracowni diagnostycznych w tym pracowni RTG ora modernizacja i 

przebudowa laboratorium diagnostycznego”.   

 

ZP/PU/03/24 
 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, czyli do dnia 26.03.2024r., godz. 10.00 do Działu 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia wpłynęła 1 oferta od następującego Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawców, którzy złożyli oferty               Zaoferowana cena 

       netto        brutto 

1 
Studio DNA Daniel Erazm Niedbała, ul. Graniczna 6, 62-

040 Puszczykowo 
81.300,81 zł 100.000,00 zł  

 

2. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

W wyniku  oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium (cena brutto: 100%), Zamawiający 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, za którą uznano ofertę firmy: 
 

Studio DNA Daniel Erazm Niedbała, ul. Graniczna 6, 62-040 Puszczykowo 

 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:   

Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie wymogi udziału w postępowaniu. 

 

3. TERMIN I MIEJSCE PODPISANIA UMOWY 

 

Powyższe zawiadomienie, w stosunku do Wykonawcy, którego ofertę wybrano jest jednocześnie 

zawiadomieniem o wyborze oferty i zaproszeniem do zawarcia umowy.  

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 27.03.2024r. 

 

 

              Z poważaniem,  
/podpis na oryginale/ 

 

 

 
 

W dniu 26.03.2024.  pismo wysłano drogą elektroniczną do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli ofertę.            


